
UCHWAŁA NR XIV/95/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 5 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dygowo na 2025 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz.1465 póź.zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póź.zm.), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 

§ 3. 

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku ”  zgodnie z  załącznikiem  Nr 4. 

 

§ 4. 

Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się; 

 

a)  po stronie dochodów kwotą    -  40 707 958,00 zł, 

w tym: 

             dochody bieżące                  -  36 591 482,14 zł, 

                              w tym: dotacje na zadania zlecone                          2 712 629,16 zł, 

                             dochody majątkowe                -   4 116 475,86 zł, 

                             tym: dochody ze sprzedaży majątku                          693 619,00 zł               

                              

b)  po stronie wydatków kwotą     -  46 319 471,28 zł, 

w tym:          

           wydatki bieżące                           -  36 590 493,27 zł, 

                             w tym: wydatki na zadania zlecone                          2 712 629,16 zł, 

                             wydatki majątkowe                        -    9 728 978,01 zł,   



Planowany deficyt  budżetu w kwocie  5 611 513,28  zł zostanie pokryty:  

- przychodami pochodzącymi z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach -36 454,74 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowego  

z udziałem tych środków(niewykorzystane środki w ramach projektu pn.,, Cyberbezpieczny 

Samorząd”)-132 403,76 zł, 

 

-przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych- 4 729 446,00 zł,  

-wolnymi środkami , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych-                 

1 913 208,78 zł.                   

                                                                  

§ 5. 

Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do  

uchwały. 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  

 

 

 


